2912"
 (7
49mm)
13
4" (46mm)
18 7
8 " (480mm)
51 2"
 (
1
40
m
m
)
12" (304mm)
273
4" (705mm)
253
4" (654mm)
85 8"
 (
2
20
m
m
)
13
4" (46mm)
291
2" (749mm)
63
8" (163mm)
12" (304mm)
HAUT 51
2" (140mm)
291
2" (749mm)
ARRIÈRE
Adaptateur de
conduit d’évacuation
rectangulaire (inclus)
9 34" x 3 14" x 1 12"
*Évacuation par le haut
ou à l’arrière
 Model: AERO 30"
Turin Hotte de Cuisine Sous-Cabinet
Débit d'air Maximal : 320 CFM
SKU: TU030S-C30
Turin Canada se réserve le droit de modifier les dimensions des produits en tout temps, sans préavis.
Veuillez consulter notre site Web pour obtenir les dimensions les plus à jour : www.myturin.com
© 2025 Turin Canada. Tous droits réservés.
Turin Canada | www.myturin.com